
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ            

« ЛУГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                         

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ                                                            

658020, с. Луговое, ул. Центральная,90                                                                    т.3-13-55  

  

Приказ № 161 от 13.11.2024г. 

 

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

подготовки и проведения государственной итоговой 

 аттестации по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования  

в МКОУ «Луговская СОШ» в 2025 году» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края № 1098 

от 08.11.2024 года, с целью организации подготовки и проведения государственной 

итоговой  аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего 

общего образования в МКОУ «Луговская СОШ» в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и проведения 

государственной итоговой  аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МКОУ «Луговская СОШ» в 2025 году (далее – 

«план»). 

2. И.о.зам.директора по УВР Старченкову О.В. обеспечить координацию исполнения 

плана. 

3. Технику-программисту  Хорьякову С.В. разместить документы на официальном сайте 

МКОУ «Луговская СОШ». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                      И.Н.Тешева 

                          

 

   С приказом ознакомлены: 
Должность  ФИО Подпись Дата 

Техник-программист Хорьяков С.В.   

Учитель английского языка Старченкова О.В.   

 


		2024-11-13T17:14:41+0700
	Тешева Ирина Николаевна




